PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  31.10.2019 г.

                                                                           № 5
станица  Юго-Северная
Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития  Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района

на 2020 год

 На основании Закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года                 № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», Совет                     Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:
1.Утвердить индикативный план социально-экономического развития Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района на 2020 год (прилагается).
2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на начальника финансово-бюджетного отдела администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района О.С. Аулову.
3.Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района (Володин).

4.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

5.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района                                                                А.В. Аулов

_1493207567.bin